
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024 .NH5

о награждении Благоларствевным uисьмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материмы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25,03.2014 N220, на основании протокола заседания постоянной
КОМИССииДумы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 22.08.2024 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
физкультурника:

Портнову
Валентину
Николаевну
Токарева
Андрея
Анатольевича
Цибарт
Оксану
Игоревну
Игнатьеву
Людмилу
Анатольевну

инструктора по спорту муниципального автономного
учреждения спортивно-оздоровительный комплекс
«Звездный»;
тренера муниципального автономного учреждения
спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный»;

начальника отдела муниципмьно!,о автономного
спортивно-оздоровительный комплексучреждения

«Звездный»;
администратора муниципального автономного
учреждения спортивно-оздоровительный комплекс
«Звездный».

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи за
обеспечение успешной деятельности организации и в связи с празднованием Дня
физкультурника:
Пацук
Марину
Викторовну

заместителя директора муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Спортивная ШКОЛЮ>.

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня
Молодежи:



2

Басарееву
Елену
Владимировну

главного специалиста комитета
администрации города Покачи.

финансов

4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города, организации и проведении
городских мероприятий и в связи с празднованием Дня Молодежи:

3ейналову
Элизабет
Ахатовну
Москвину
Лейсан
Ильфатовну
Удодова
Андрея
Григорьевича
Дячук
Ирину
Анатольевну

библиотекаря 2 категории муниципального
автономного учреждения «Городская библиотека
имени А.А. Филатова» города Покачи;
руководителя клубного формирования

учреждения Доммуниципального автономного
культуры «Октябрь»;
учителя физики муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа И!!1» города Покачи;
инструктора по физической культуре муниципального
автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида
«Рябинушка».

5. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города, организации и проведении
городских мероприятий и в связи с празднованием Дня города Покачи:
Кирьянову волонтера «Народная Дружина» города Покачи;
Дарью
Юрьевну
Чубак волонтера «НароднаяДружина» города Покачи;
Анастасию
Дмитриевну
Достогой
Жанну
Викторовну
Бережную
Юлию
Сергеевну
Бровченко
Иду
Петровну
Кузнецову
Ольгу
Федоровну

волонтера автономной некоммерческой организации
«Центр семейного устройства «Счастье в детях»;

волонтера автономной некоммерческой организации
«Центр семейного устройства «Счастье в детях»;

волонтера автономной некоммерческой организации
«Центр семейного устройства «Счастье в детях»;

Шалабанову
Елену
Дмитриевну

волонтера автономной некоммерческой организации
Центр сопровождения социальных программ и
творческого развития детей и взрослых «Вектор
доброты»;
волонтера автономной некоммерчсской организации
Центр сопровождения социальных программ и
творческого развития детей и взрослых «Вектор
доброты»;
волонтера автономной некоммерческой организации
Центр сопровождения социальных программ и

Шалабанову
Марию



3

Андреевну творческого развития детей и взрослых «Вектор
доброты»;
волонтера муниципального автономного учреждения
«Молодежный информационный центр»;

Горину
Веронику
Ивановну
Безлюдную
Полину
Павловну

волонтера муниципального автономного учреждения
«Молодежный информационный центр».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

7. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ»
(http://vgazetepv.ru/).

8. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

А.С. Руденко


